[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 апреля  2014г.
  с.Лазо                                 № 23-р

Об ответственном за воинский учет в территориальной избирательной комиссии Лазовского района
На основании Постановления Правительства РФ от 27.11.2006 №719 «Об утверждении Положения о воинском учете»

1. Назначить старшего специалиста 1 разряда аппарата территориальной избирательной комиссии Лазовского района Ковальчук Наталью Владимировну ответственной за воинский учет в территориальной избирательной комиссии Лазовского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комиссии

                   И.Ф.Акимова